A nostra Privilegia
ti sup iur su

nerandi sepelire p̄nt eos qui apud eos eligūt sepulture soluēdo tñ canonica portione ecclie procbiali. si vō alios sepeliunt tenēt restituēre quicquid occasione funeris receperūt. Diuidit i tres pres principales. p̄ actoris peti⁹. et ibi eōz defētio. 3^a ibi talē cāe diffinitio. ¶ Ad p̄ ex isto tex. q̄ p̄ uilegiatus sup iure sepeliēdi nō pōt recipe excōmunicatos seu interdictos ad sepulturā p̄uilegiatū s̄ libere sepulture referē solū ad eos q̄ p̄nt sepulturā eligē. ¶ Ad 2^o et tene mētī q̄ exceptio aliq̄z casū nō firmat regulā i aliis q̄ alio iure includunt s̄b regula h̄ colligit h̄. nā p̄uilegiū sepulture fuit p̄cessuz istis hospitalariis. et solū fuerūt excepti excōicati et interdicti nec p̄ potuerūt sepeliri ip̄uberes. q̄z alio iure nō p̄nt isti eligere sepulturam. fac̄ q̄d le. et nō. i. l. i. de condi. inde. Itē nō q̄ p̄uilegiū reducēs aliquez ad ins̄ alicui p̄petens de iure cōi recipit limitationes traditaf alias de iure cōi. fac̄. l. si q̄n. C. de inoffi. testa. ¶ Ad ibi de cui⁹ procbia et tene mētī q̄ p̄uilegiati sup sepultura p̄nt corpora defūctoz vbi iacēt capē. et sic nō tenēt recipe de manibus curati vel de ecclia ip̄i. et optime facit iste tex. p̄ his q̄ dixi in. d. c. cū libez. s̄. eo. ¶ Ad ibi de oblationibus et. tex. nō. q̄ quarta portio debetur ecclie procbiali non solum de relictis. sed etiam de obligationibus et aliis que portantur cum funere vt cereis et similibus. et vide quod le. et nō. in cle. duduz in. s̄. verum. eo. ii. vbi format gl. q. qd i candelis que dant ad manuz. et cludit q̄ debet quarta p̄ illū tex. sed ego adduco etiā istū tex. nā negari nō pōt q̄ sint oblate vel portate cū funere. p̄ h̄. j. d̄ vbo. sig. c. cū inter. Et h̄ bñ nō. nā q̄d ibi dicitur in fratrib⁹ vñ h̄re locū quātū ad h̄ i qlibet ecclia sepulture etiā si sit simplr p̄uilegiata vt hic. nam pōdera q̄ p̄uilegiū nō fec̄ mētione de his oblationibus. et tñ p̄pterea iterp̄at etiā de his deberi Itē nō q̄ etiā de eq̄s et armis et q̄buscūq̄ bonis debet q̄rta. nā hic fuit p̄cessū p̄uilegiū vt de eq̄s et armis istis hospitalariis relictis i fauore terre sancte nō soluētur q̄rta. s̄ de iur cōi deberet solui. ¶ Ad ibi eoz oblati. et tene mētī q̄z nescio alibi ita exp̄ssū q̄ oblati et p̄uersi sepeliūt apud eccliam vbi sunt oblati. nec d̄z solui portio ecclie procbiali q̄d ego itelligo i plene oblati et p̄uersi. vt q̄z tradiderūt se et sua. als̄ sec⁹. ad h̄ q̄d le. et nō. i. cle. l. i. si. de deci. et i. c. vt p̄uilegia. j. de p̄uile. Itē itellige p̄ limitatōez. c. de bis. s̄. eo. Itē nō ibi i campis q̄ iterfect⁹ i bello pōt sepeliri i ecclia. q̄d itelligo q̄n bellū erat licitū nec decessit i peccato mortali vide tñ q̄d nō in. c. ois. de peni. et remis. et facit q̄d nō. j. c. p̄xi. ¶ Alit̄ nō ibi sepulture gr̄a q̄ q̄rta solum debetur de relictis intuitu sepulture et in dubie ex quo quis eligit sepulturam in aliqua ecclia videtur relinquere pro anima et pro sepultura facit. Lnenseniis. et quod ibi nota. ff. de excu. tuto. et putarem q̄ si alibi testator postmo dū elegerit sepulturam quod tacite videt̄ adēmissē legatū. quia adēptionem oneris sequit̄ adēptio honoris seu relictī. p̄ hoc bonū tex.